АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ
_____________ №  ________

г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа областного конкурса по безопасности

дорожного движения в рамках акции

«Засветись!» – «На одежде светлячок – безопасный маячок»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 15.03.2024г. № 132-р «О

проведении муниципального этапа областного конкурса по безопасности

дорожного движения в рамках акции «ЗАСВЕТИСЬ!» – «НА ОДЕЖДЕ

СВЕТЛЯЧОК – БЕЗОПАСНЫЙ МАЯЧОК» с целью профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма и обеспечение безопасности детей,

проводится для воспитанников детских образовательных организаций,

обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного

образования Белогорского муниципального округа, в период с 14.03.2024

года по 22.03.2024 года проведен муниципальный этап конкурса.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса по

безопасности дорожного движения в рамках акции «ЗАСВЕТИСЬ!» – «НА

ОДЕЖДЕ СВЕТЛЯЧОК – БЕЗОПАСНЫЙ МАЯЧОК»:

I место:

 - «Брошь-цветок» Деркач София, 10 лет, обучающаяся МОАУ СОШ

№ 2 с. Возжаевки, руководитель Чумак Ольга Семёновна, учитель

начальных классов;

II место:

- «Браслет» Чеснокова Ангелина, 15 лет, обучающаяся МОАУ СОШ

№2 с. Возжаевки, руководитель Деркач Вероника Сергеевна, учитель

физической культуры;

- «Заколка с пером» Гусева Екатерина Евгеньевна, 15 лет, обучающаяся

МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, руководитель Деркач Вероника Сергеевна,

учитель физической культуры.

2. Главному специалисту МКУ ООиМП БМО Теруковой Д.А.

направить работы победителей и призеров муниципального этапа на участие

в областном конкурсе по безопасности дорожного движения в рамках акции

«ЗАСВЕТИСЬ!» – «НА ОДЕЖДЕ СВЕТЛЯЧОК – БЕЗОПАСНЫЙ

МАЯЧОК».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ ООиМП БМО Терукову Д.А.

Начальник МКУ ООиМП БМО                         Г.А. Литвин